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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to energy meters.

You asked:

1. I would like to know the number of electric, gas, fuel & water sub meters
that the trust has.

2. 1 would also like to know the number of sub meters that are manually read
& recorded.

3. I would also like to know the number of all electric, gas, fuel & water meters
that are smart meters. This relates to any meters where the energy/water
consumption is logged automatically e.g. AMR.

Trust response:

The number of meters indicated includes the original meters listed.

Electric: 218. Of these 211 are smart meters. There are 7 sub meters which
are manually read and recorded

Gas: 19 - all are smart

Water: 35 — 32 are smart meters, 3 are manually read and recorded

Fuel: 2 — both are smart meters

Heat: 2 - both are smart meters
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